

Sak til Representantskapet 2016:

DOMMERUTDANNELSE – JAKTPRØVEDOMMERE LØSHUNDPRØVER

Dommerkapasiteten for løshundprøver syntes generelt å være alt for liten. Ved dagens utdanningsprosedyrer er veien ganske lang for å bli autorisert jaktprøvedommer for løshund, og Aust-Agder Elghundklubb mener dette kan forenkles betydelig uten at det går på bekostning av kvaliteten på bedømmelsen og det framtidige avlsarbeid.

Dagens ordning kan virke litt preget av gammel tenkning, der sporing i line og løshundarbeid henger sterkt sammen. At en elghund læres opp til å kunne spore både friskt og skadet vilt er viktig, men at dette påvirker hundens avlsmessige løshundegenskaper er ganske innlysende at det ikke gjør.

Forslag til vedtak:

For å kunne forenkle og raskere styrke dommerkapasiteten på løshundprøver foreslås det at følgende **fjernes** i under pkt. – 10. UTDANNINGSREGLER FOR JAKTPRØVEDOMMERE:

«Ferskspor/elgsporprøve

Før elevarbeidet til løshunddommer-utdannelsen godkjennes skal kandidaten ha gått for minst 3 hunder på fersksporprøve/elgsporprøve, derav skal minst en av hundene oppnå minst 7 poeng på ferskspor eller godkjent på elgsporprøven.(fersksporprøve og elgsporprøve likestilles i dommerutdanningen)

Før godkjent aspirantarbeidet til løshunddommer-utdannelsen godkjennes må kandidaten ha gått for minst 2 hunder på fersksporprøve/elgsporprøve, derav skal minst en av hundene oppnå minst 7poeng på fersksporprøve eller godkjent på elgsporprøve. (fersksporprøve og elgsporprøvelikestilles i dommerutdanningen)»

Nytt pkt. 11 tas inn i jaktprøvereglene med følgende tekst:

11. UTDANNINGSREGLER FOR SPORPRØVEDOMMERE – FERSKSPOR- OG ELGSPORPRØVE:

Ferskspor/elgsporprøve

Kandidaten skal ha gått minst tre elevarbeid med 3 hunder på fersksporprøve/elgsporprøve, derav skal minst en av hundene oppnå minst 7 poeng på ferskspor eller godkjent på elgsporprøven.(fersksporprøve og elgsporprøve likestilles i dommerutdanningen)

Før aspirantarbeidet til fersk- og elgsporutdannelsen kan godkjennes må kandidaten ha gått for minst 2 hunder på fersksporprøve/elgsporprøve, derav skal minst en av hundene oppnå minst 7poeng på fersksporprøve eller godkjent på elgsporprøve. (fersksporprøve og elgsporprøvelikestilles i dommerutdanningen)»